Общество с ограниченной ответственноGтью

(оНИкс)
Юридический адрес: 1 17246,г. Москва, ул, Херсонская, д.43, ЭТ 1 ПОМ XLV|ll К 5 К 1,

огрн 1207700256136, инн 972в008347, кпп 772в01001
тел. +7(495) 4'19-57-03, E-mail: uk_опух@iпЬох.rч

уважаемые Собственники !

Настоящим уведомляем Вас о том, что в соответствии с решением общего собрания
собственников, оформленного Протоколом от 03,02.2024 г. Ns '1-24, утверlцены следующие тарифы:

- стоимость услуг и работ (Ставку) управляющей организации 00О кОНИКС>:
. для собственников жилых, нежилых помещений и машино-мест стоимость услуг и работ по управлению,
содержанию и текущему ремонту общего имущества собственников многоквартирного дома - в размере
55 руб. 59 коп., за 1 кв.м. общей площади помещения в месяц;
- стоимость дополнительной услуги кКонсьерж> для собственников жилых помещений (за исключением
нежилых помещений и машино-мест) в многоквартирном доме начиная с 1 (первого) числа месяца
следующего за месяцем окончания голосования по данному вопросу - в размере 06 руб. 10 коп., за 1 кв.м,

общей площади помещения в месяц;
- стоимость услуги управляющей организации ООО кОНИКС>, кOбеспечение контрольно-пропускного

режима) (кОхрана>), начиная с 1 (первого) числа месяца следующего за месяцем окончания голосования
по данному вопросу: для собственников жилых, нежилых помещений и машино-мест в многоквартирном

доме - в размере 'l3 руб, 65 коп,, за 1 кв,м. общей площади помещения в месяц.

Начиная с 1 марта 2024 г, начисления платы за содержание и ТО будет осуществляться из

расчета 55 руб. 59 коп., за 1 кв.м, общей площади помещения,
Начисление платы за услугу кОхрана> с 1 марта 2024 г, будет производиться из расчета 13 ру6.

65 коп., за 1 кв.м, общей площади помещения.

Плата за услугу кКонсьерж> будет начисляться, начиная с фактического оказания услуги,

Управляющая
ОOо коНИКС>